CRIC825003 - A1EF006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001943 - 08/04/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da TERESA CAZZATO

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 51,09 (euro 

cinquantuno/09), per un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari 

a € 1532,70 (millecinquecentotrentadue/70), inteso quale importo complessivo lordo 

stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate,  tenuto conto del CCNL in vigore e 

dei massimali fissati dal Manuale delle regole di Ammissibilità e di Rendicontazione 

delle spese nell’ambito del Fondo Asilo Migrazione e Integrazione 2021-2027 (Versione